



Vatanını en çok seven;  
Görevini en iyi yapandır



yasargazetesi76@hotmail.com

# İğdir

## GAZETESİ

Günlük Siyasi Müstakil Gazete



Kurucusu: Osman TOKA

www.igdiryasargazetesi.com

Yerel Süreli Yayın

22 KASIM 2022 SALI

Yıl: 7

Sayı: 1926

Fiyatı: 75 Krş.

# REKTÖR ALMA BAŞKANLIĞINDA İĞDIR'IN SORUNLARI MASAYA YATIRILDI



Merkezlerimizin yaptıkları ve yapacakları faaliyetler değerlendirildi.

"İğdir'in Her Alanda Kalkınmasına Öncülük Etmeye Devam Edeceğiz" Toplantıda üniversitelerin bölgesel kalkınmadaki rolü ve önemine değinen Rektör Alma, "Üniversiteler, buldukları bölgelerin ekonomik ve sosyo-kültürel gelişimine katkı sunan en önemli kurumlardan bir tanesidir.

Biz de İğdir Üniversitesi olarak daima bunun bilincinde hareket ediyoruz. Bugüne kadar başta kentin tarımsal kalkınması, turizm potansiyelinin artırılması ve kültürel değerlerinin yaşatılması olmak üzere pek çok alanda önemli projeler hayata geçirdik. Bundan sonra da İğdir'in her alanda kalkınmasına öncülük etmeye ve üniversite-kent iş birliğini daha fazla geliştirmeye

devam edeceğiz." dedi.

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması kapsamında İğdir Üniversitesinin "Katma Değeri Yüksek Tarımsal Ürünler" alanında ihtisas üniversitesi ilan edildiğini anımsatan Rektör Alma, İğdir "Üniversitesinin en önemli misyonlarından bir tanesi İğdir'in tarımsal potansiyelini daha fazla gün yüzüne çıkarmak ve tarım ürünlerini piyasaya kazandırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunmaktır.

Bu kapsamda AR-GE çalışmaları yapmaya, projeler geliştirmeye ve üniversite-üretici-sanayici iş birliğini geliştirecek protokoller imzalamaya devam ediyoruz. Bu kapsamda ayrıca Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezimiz, Çiftçi Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezimiz ve Meyvecilik Uygulama ve Araştırma Merkezimiz gibi birimlerimizin

çalışmalarını özellikle önemsiyor, bu merkezlerimize her türlü imkânı sunuyoruz." diye konuştu. "İğdir'i Bir Marka Kent Haline Getireceğiz"

İğdir Üniversitesinin bölgeye sunduğu en önemli katkılardan bir tanesinin Tuzluca Tuz Mağaralarının sağlık turizmine kazandırılması olduğuna dikkat çeken Rektör Alma, "Valiliğimiz, Tuzluca Kaymakamlığımız ve Serhat Kalkınma Ajansının destekleriyle hayata geçirdiğimiz Tuz Terapi Merkezimiz, son 2 yılda yüz binden fazla ziyaretçi ağırladı. Tuzluca Tuz Mağaraları, sağlık turizmi bağlamında ülkemizde önemli bir merkez haline geldi. Bu bizim için büyük bir gurur kaynağı. İnşallah İğdir'i bir marka kent haline getireceğiz." şeklinde konuştu.

Haber: Fatih Mankuli

İğdir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, İğdir'in güncel sorunlarını ve İğdir Üniversitesinin bu sorunlara yönelik çözüm önerilerini masaya yatırmak üzere Uygulama ve Araştırma Merkezlerimizin müdürleri ile bir araya geldi.

Toplantıda kentin sosyal, kültürel ve ekonomik sorunlarının çözümüne yönelik Uygulama ve Araştırma

# İğdir'da Bir Çocukta Sen Giydir Kampanyasının 2.Cisi Alyans Düğün Salonunda Düzenlendi



Bir çocukta sen giydir kampanyasının 2. cisi Alyans düğün salonunda düzenlendi.

Almanya'nın Bielefeld şehrinde bulunan Türk Azerbaycan kültür derneği (Göy Mescit) 2021 yılında 1. sini gerçekleştirdiği kıyafet yardım kampanyasını devam ettirerek bu yılda 2. sini gerçekleştirdi.

Bir çocukta sen giydir kampanyası dahilinde ilimiz İğdir'da ihtiyaç sahibi 120 çocuğa kışlık kıyafet dağıtım töreni gerçekleştirildi. Bir çocukta sen giydir kampanyası Almanya'da yaşayan bir çok hayırseverin katkılarıyla Türk Azerbaycan kültür derneği (Göy Mescit) öncülüğünde İğdir merkez ve

köylerinde yaşayan ihtiyaç sahibi çocuklar için İğdir'da seçilen bir çocuk mağazasından çocukların kendilerinin seçtiği kışlık kıyafetler düzenlenen törenle dağıtıldı.

Kampanya dahilinde bir çok hayırseverin yaptığı bağışlar Dernek Başkanı Ferman Nişan ve yönetim kurulu üyeleri Sabahattin Özel, Kurban İrmak, tarafından İğdir'a ulaştırıldı.

Dernek başkanı Ferman Nişan, Özellikle derneğimizi kuran ve aramızdan ayrılmış olan değerli büyüğümüzü rahmetle anıyorum. Genelel hale getirdiğimiz bir çocukta sen giydir kampanyamızın

gerçekleştirilmesine destek veren yönetim kurulu üyelerimize, maddi ve manevi katkıda bulunan tüm hayırseverlere, İğdir'daki çalışmalarımızda bize yerel destek veren Yetiş Türköğün'a tüm gönüllü kardeşlerimize, Mutlu giyim mağazasına, Alyans Düğün Salonuna, gönülden teşekkür ediyor. Şükranlarımı sunuyorum." dedi.

Ferman Nişan, Türk Azerbaycan Kültür Derneği (Göy Mescit) 60 yılı önce Almanya'nın Bielefeld şehrine göç etmiş İğdir ve Karslı hemşerilerimiz tarafından 1998 yılında kurulmuştur." şeklinde konuştu.

Haber: Aynur TOKA



## Göçem Reklam

0539 313 01 37



## Prof. Dr. Çelik Türk Tarih Kurumu Bilim Kurulu Asli Üyeliğine Yeniden Seçildi



### TÜRK TARİH KURUMU

Güzel Sanatlar Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Bahattin Çelik, Türk Tarih Kurumu Bilim Kurulu asli üyeliğine 3 yıllığına yeniden seçildi.

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında 664 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 13. maddesi ile Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Asli,

Şeref ve Haberleşme Üyeleri Yönetmeliği'nin 6. maddesine istinaden, 01.11.2022 tarihli ve 846/28 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile Güzel Sanatlar Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Bahattin Çelik, yeniden Türk Tarih Kurumu Bilim Kurulu asli üyeliğine seçildi.

Prof. Dr. Çelik'i tebrik eden Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, "Bizzat Gazi

Mustafa Kemal Atatürk'ün direktifiyle kurulan, Türkiye'nin en köklü kurumlarından Türk Tarih Kurumu'nun Bilim Kurulu asli üyeliğine Bahattin Çelik hocamızın yeniden seçilmesi, Üniversitemiz adına gurur verici. Hocamıza Türk ve Türkiye tarihini araştırma, toplumdaki tarih bilincini geliştirme çalışmalarında başarılar dilerim." dedi.

Haber: Aynur TOKA

## 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Gününü Kutlu Olsun

İğdir Gençlik Merkezi üyeleri ve KYK Yurtlarında kalan öğrenciler ile birlikte 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü'nde çocuklarla doyasıya eğlendiler.

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü dolayısıyla Park ve bahçelerde çocuklarla bir araya gelen Gençlik merkezi üyeleri ve

öğrenciler çocuklara hediyeler taktim ederek çeşitli etkinlikler düzenleyerek doyasıya eğlendiler.

Selmani Farisi Yurt Müdürlüğü Öğrencileri, Bütün dünya çocuklarının savaşız bir ortamda büyüyeceği, geleceği, oyunlar oynayacağı, barış

ortamında yaşayacağı bir dünya olması dileğiyle gençlik merkezi üyeleri ile birlikte bu etkinliği düzenledik. Çocuklar unutulmaz bir gün yaşadılar onlar mutlu olunca bizlerde mutlu olduk. Dünya Çocuk Hakları Günü kutlu olsun."dediler.



## 5 Yaşındaki Sma Hastası Nazlıcan Sağmış' Yardım Bekliyor

Almanya'nın Bielefeld şehrinde bulunan Türk Azerbaycan kültür derneği (Göy Mescit) İğdir'da bir dizi yardımlar gerçekleştirdi.

Nazlıcan Sağmış'ın yardım sesini duyan Türk Azerbaycan kültür derneği (Göy Mescit) Nazlıcan için yardım kampanyası başlattı.

Dernek Başkanı Ferman Nışan ve yönetim kurulu üyeleri Nazlıcan Sağmış için yardım kampanyasına destek için İğdir ve Almanya'da çalışmalara başladı.

Dernek Başkanı Ferman Nışan, Nazlıcan Sağmışın sağlığına kavuşması için dernek olarak yurt içi ve yurt dışında çalışmaları başlattık. Tüm hayırseverleri desteğe bekliyoruz." şeklinde konuştu. Nazlıcan Sağmış İğdir'da yaşıyor,

5 yaşında,10kg ağırlığında,SMA TIP 1 ölümcül

kas hastası.

Babası Yaşar Sağmış(işsiz),annesi Asya Sağmış (okuma yazma bilmiyor)

Nazlıcanın'ın yaşaması için gen tedavisinde kullanılan SOLGENSMA ilacını alması gerekiyor. Dünyada birkaç ülkede tedavisi uygulanabilen SOLGENSMA ilacının fiyatı yaklaşık 2 milyon Dolar olup, Malesef Ülkemizde Sigarta kapsamına dahil değildir.

Nazlıcan için ailesi tarafından Valilik izniyle bağış kampanyası başlatılmıştır. Kampanyada 19 ay geride bırakılmasına rağmen, tedavi için gereken paranın sadece %18 toplanabilmiştir. Nazlıcan hastalığı nedeniyle gün geçtikçe kaskaybına uğruyor. Burnundan besleniyor, boğazında Trake takılı beş makinaya bağlı yaşam savaşı veriyor.

Tedavisi için bir an önce

Dubai'ye gitmesi gerekiyor. Nazlıcan 'ın tek isteği sizlerin bağışlarıyla tedavi olup hayatta kalmak.

Ne olur küçük büyük demeden Nazlıcan'ın valilik izinli banka hesaplarına bağışta bulunup ona nefes olun.

Vakıfbank İban:TR9000015001580073140 51589

Alıcı:Yaşar Sağmış Açıklama:Nazlıcanaumutol EURO HESABI

: TR65 0001 5001 5804 8019 9919 44

adı: Yaşar SAĞMIŞ HESABI : TR42 0001 5001 5804 8019 9919 70

adı: Yaşar SAĞMIŞ IBANI BUNQ2067676725 ıcı: Sma Kids

Haber: Fatih Mankuli

**NAZLICAN SMA TIP 1 SAVAŞÇISI**

Kızımız 5 yaşında 10 kilo. İğdir'da yaşıyor . Kendi başına solunumu uzun süre gerçekleştiremiyor. Burnundan besleniyor , yutkunamıyor . Bu yüzden 5 cihaza bağlı olarak hayatını sürdürüyor.

Nazlıcan için ,bu hastalığın önüne geçecek tedavi masraflarını karşılamak adına valilik kontrolünde bir kampanya başlatılmıştır.

Nazlıcan'ın bu tedaviyi alması ve hayatta kalması çabamızız

DESTEKLEDİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ

**ÇOK İNSAN AZ BAĞIŞ İLE NAZLICANA UMUT OLABİLİRİZ.**

20 Kasım

**DÜNYA ÇOCUK HAKLARI**

Günü

Kutlu Olsun

egge ajans

EGGE AJANS

## İtirafçı Fetö'cüler Gizli Yapılanmadaki 50 Kişiyi Deşifre Etti



FETÖ'nün TSK içerisindeki gizli yapılanmasına yönelik İzmir merkezli operasyonda yakalanan ve itirafçı olan iki şüpheli, terör örgütüyle ilgili önemli bilgiler paylaştı.

FETÖ ile mücadelede güvenlik güçlerinin yürüttüğü uzun soluklu istihbari ve teknik çalışmaların yanı sıra etkin pişmanlık hükümleri de örgütün deşifresinde önemli rol oynuyor.

Son olarak İzmir'de FETÖ'nün TSK'daki yapılanmasına yönelik soruşturma gözaltına alınan 20 şüpheliden O.R. ve Z.Ö. itirafçı olup örgütü ilgili bilgiler paylaştı. İtirafçı olan şüpheliler, örgütte mahrem yapılanma içerisinde yer alan 50 kişinin ismini verdi.

FETÖ ile üniversite yıllarında tanıştığını anlatan O.R., bu dönemde örgüt evlerinde kaldığını, bir süre sonra kendisine ortaokul öğrencilerinin sorumluluğunun verildiğini belirtti.

Dersleri iyi olan öğrencilere askeri liseye gitmeleri konusunda telkinlerde bulduklarını anlatan O.R., şu ifadeleri kullandı:

"Bizzat takip ettiğim öğrencilerden 3'ü İzmir'deki askeri liseyi kazandı. Bu süreçte

de onlarla irtibat kurmaya devam ettim. Üniversitede ev abiliği yaptım. Üniversiteden mezun olduktan 2015 yılında polisliğe başladım, geçen haziranda da meslekten ihraç edildim. FETÖ içerisindeki faaliyetimi, yer aldığım dönem olan 17/25 Aralık sürecine kadar samimi olarak anlattım. Örgütten ayrıldıktan sonra örgütün çökertilmesi için elimden gelen her türlü hususta yardımcı olabileceğimi söyledim."

Diğer itirafçı Z.Ö. ise İzmir'de askeri liseyi bitirdikten sonra Kara Harp Okulunda okuduğunu, darbe girişiminin ardından bir üniversiteye geçiş yaptığını belirtti.

Örgütü irtibatını anlatan itirafçı, şu bilgileri verdi: "Ortaokul döneminde 2007 yılı gibi Ankara'da halı saha maçı yaparken bir şahısla tanıştım. Bu kişi beni maçıdan sonra öğrenci evi gibi tutulan bir eve davet etti. Bu evde yatılı kaldığımız zamanlar da olurdu. Askeri liseyi, örgüt evine gelen bir arkadaşımın birlikte kazandık ancak o, ailesi izin vermediği için askeri liseye gitmedi. Ben askeri liseyi kazandıktan sonra grubumu değiştirdiler. Lisedeysen ortaokulda benimle ilgilenen kişi, hafta sonları

İzmir'e gelirdi. Lise bitimine yakın başka birisi benimle görüşmeye başladı ancak samimi bulmadığımdan görüşmeye gitmek istemedim. Sürecin daha fazla siyasete karışmasından dolayı rahatsızlık duydum ve görüşmek istemediğimi belirttim. Bir süre daha ısrar etti ama sonrasında FETÖ bağlantısı olan hiç kimseyle görüşmedim."

Terör örgütünün mahrem yapılanmasında yer alan 50 kişinin isimlerini paylaşan, onları fotoğraflarından teşhis edip bildiklerini anlatan O.R. ve Z.Ö., tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

Öte yandan, deşifre edilen örgüt üyeleriyle ilgili başlatılan soruşturmalar sürüyor.

Operasyon FETÖ'nün mahrem yapılanmasına yönelik İzmir merkezli soruşturma kapsamında 8 Kasım'da gözaltına alınan 27 şüpheliden 1'i tutuklanmış, bazı örgüt üyeleri de itirafçı olmuştu. Serbest bırakılan şüphelilerden biri için "elektronik kelepçe", 24'üne "imza verme" adli kontrol şartı getirilmişti.

(trt haber)

## Türkiye'nin İkinci Nükleer Santrali İçin Adımlar Atılıyor

Sinop'ta inşa edilecek Türkiye'nin ikinci nükleer enerji santralini yapımı için Rusya Devlet Atom Enerjisi Kurumu ile görüşmelere başlama aşamasına gelindi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Alparslan Bayraktar, Rusya'nın Soçi Uluslararası Nükleer Enerji Fuarı "Atomexpo 2022'de, Türkiye'nin gelecek 30 yıl için enerjide önemli hedefleri bulunduğunu söyledi.

Nükleer enerjinin karbon emisyonlarını azaltma konusunda önemli bir kaynak olduğunu ifade eden Bayraktar, "İlk tahminlerimize göre en az 16 ila 20 reaktöre ihtiyacımız var ya da Akkuyu NGS'ye ek olarak, yüzyılın başında karbon nötr bir ekonomi için 12 ila 16 reaktöre ihtiyacımız var." dedi.

Sinop'ta inşa edilecek

ikinci nükleer enerji santraline ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Bayraktar, "Sinop için görüşmelere gelince, bu önce Japon hükümetiyle başladı ve şimdi Akkuyu NGS'deki ortağımız Rosatom ile görüşmelere başlama aşamasındayız. Ana fikir, yine nükleere ihtiyacımız olduğu ve bunu daha rekabetçi hale getirmemiz gerektiği. Akkuyu önümüzde harika bir örnek oldu. Çok şey öğrendik." diye konuştu.

Bayraktar, yeni dönemde nükleer enerjide Güney Kore ve ABD'li şirketlerle görüşmelere başladığını ve üçüncü santral için de Çin hükümetiyle temas halinde olduğunu aktardı.

Rusya'nın nükleer santral inşaatında Türkiye öncelikli

Rosatom Genel Müdürü Aleksey Lihaçev de son

dönemde yaşanan küresel siyasi gelişmelerin enerji sektörünü olumsuz etkilediğini belirterek, daha önce bin metreküpü 200 dolar olan doğal gazın fiyatının, şu an 4 bin dolar seviyelerine çıktığını söyledi.

Son dönemde dünyada nükleer enerjiye yönelimin giderek arttığını vurgulayan Lihaçev, başta Fransa ve Almanya olmak üzere birçok Avrupa ülkesinin nükleer santrallere yeniden önem vermeye başladığını kaydetti.

Lihaçev, nükleer enerji sektörünün yeni bir dönüşümün eşliğinde olduğuna dikkati çekerek, Rusya'nın nükleer santral inşaatında Türkiye, Bangladeş, Macaristan, Mısır ve Afrika ülkelerine öncelik verdiğini ifade etti.

(trt haber)



## Hamsi Bollaştı, Fiyatı Yarı Yarıya Düştü

Karadeniz'de bugünlerde hamsi avında belirgin bir artış yaşandı. Bir hafta öncesine kadar kilosu 50 TL'ye satılan hamsi bollaşınca fiyatı 25 TL'ye kadar geriledi.

Trabzon Balık Hali'nde bir hafta önce kilosu 35-50 TL arasında satılan hamsi bugün itibarıyla 25-40 TL arasında satışa sunulurken, bu sezon ilk kez fiyatı bu kadar geriledi.

Karadeniz'de bugünlerde azalan palamut avı yerini yavaş yavaş hamsiye bırakırken hamsinin fiyatı 25 TL'ye kadar inmesi talebi artırdı. Balıkçı esnaflarından Erkan Keleş, bugünlerde hamsinin hale bol gelmeye başladığını söyleyerek şöyle devam etti:

"Hamsi artık bol gelmeye başladı. Kilosu da 25-40 TL arasında değişiyor. Biz 25 TL'ye satıyoruz. Hamsinin boyu da normal inşallah bundan sonra daha da irileşir, vatandaş tuzlama yapar. Hamsi genelde Ordu-Giresun açıklarında

avlanıyor. Normalde her gün 3-4 kamyon gelirdi bugün 10 kamyon kadar hamsi geldi. Hamsi bu sezon geç kaldı, bize göre sebebi palamut. Bundan sonra hamsi daha bol bereketli olur diye düşünüyorum. Geçen yılki sezonda 1,5-2 ay hamsi olmuştu. Normalde hamsi sezonu 4 ay sürmesi lazım. Sezondan umutluyuz inşallah daha iyi geçer vatandaş ta bol bol yer."

"Hamsi bugünlerde bol geliyor"

Balıkçı esnaflarından Süleyman Çakır, bugünlerde hamsinin en bol ve ucuz dönemini yaşadıklarını ifade ederek, "Hamsi bugünlerde bol geliyor. Fiyatı ise boyutuna göre 25-35-40 TL arasında değişiyor. Bugün en ucuz dönemi 25 TL'ye kadar indi. Geçen sezon bu dönemlerde bu kadar bol gelmemişti. Sezondan memnunum harika bir sezon. Vatandaş hamsiyi şu an biraz ince buluyor daha da

irileşmesini istiyor ancak yine de alıyor. Palamut çok az geliyor. Fiyatlar istavrit 70 TL, sargan 80 TL, palamut 45 TL, hamsi 25 TL" diye konuştu.

"Palamuta güle güle hamsiye hoşgeldin dedik"

Balıkçı esnaflarından Kadir Pınar da tezgahlarda palamudun yerini hamsi aldığını kaydederek "Palamuta güle güle, hamsiye hoş geldin dedik. Bugün hamsi bol geldi fiyatı da uygun vatandaş rahat rahat alsın yesin kilosu 25 TL. Hamsi bol olursa erken kesilir. Böyle bol çıktığı müddetçe sezon sonuna kadar böyle gitmez diye düşünüyorum. Vatandaş şu anda hamsi fiyatını makul karşılıyor. Fiyatlarımız hamsi 25 TL, palamut 40-70 TL, istavrit 70 TL, mezgit 60 TL, sargan 80 TL" şeklinde konuştu.

Öte yandan vatandaşlar bugünlerde hamsiye daha çok ilgi gösterirken, fiyatının biraz daha düşmesini bekliyor.

(trt haber)



# 8. Dünya Helal Zirvesi İstanbul'da Başlayacak



8. Dünya Helal Zirvesi ve 9. İslam İşbirliği Teşkilatı Helal Expo Fuarı, 24-27 Kasım'da İstanbul'da gerçekleştirilecek.

Dünya Helal Zirvesi Konsey Başkanı ve Discover Events Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Ete, 8. Dünya Helal Zirvesi ve 9. İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Helal Expo Fuarına ilişkin, "Her yıl düzenlediğimiz organizasyonumuzla ülkemizi hem dünya helal pazarının üssü haline getirdik hem de Türkiye'nin helal pazarından aldığı payı büyütmesine katkı sağladık." dedi.

Fuara ilişkin değerlendirmede bulunan Dünya Helal Zirvesi Konsey Başkanı ve Discover Events Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Ete, Helal Expo Fuarı'nın İslam Ülkeleri Standartlar ve Metroloji Enstitüsü'nün (SMIIC) koordinasyonu ve İslam Ticaretini Geliştirme Merkezi'nin (ICDT) iş birliğinde düzenlediklerini belirtti.

Yunus Ete, organizasyona 40'a yakın ülkeden 500'e yakın firmanın stantla katılacağını ifade ederek, "Gördüğümüz ilgiden mutluyuz ve bunu her defasında daha da artırarak, ülke ekonomisine hizmet vermek üzere ilerliyoruz. Her yıl 400'e yakın yerli ve yabancı firmanın stant açtığı, 10 bini yabancı 40 bine yakın ziyaretçinin ağırlandığı fuarda bu yıl da 1 milyar avro iş hacminin yakalanmasını öngörüyoruz. 2021 yılında olduğu gibi bu yıl da 90'dan fazla ülkeden 4 gün boyunca 9 bine yakını yabancı 40 bine yakın toplam ziyaretçi bekliyoruz." diye konuştu.

8'inci Dünya Helal Zirvesi'nin ise bu yıl "Sürdürülebilir ticaret için: Global helal endüstrisinin gelişimini tüm yönleri ile keşfedin" mottosu ile kapılarını açacağını aktaran Ete, şunları kaydetti:

"Zirvenin 11 farklı oturumunda 50'den fazla uluslararası konuşmacı sunum gerçekleştirecek. Ayrıca Dünya Helal Zirvesi çatısı altında 40'a yakın ülkeden uluslararası şefin katılımı ile Uluslararası Aşçılar Şampiyonası gerçekleşecek. Muhafazakar giyim ve aksesuar firmalarının katılım yaparak ürünlerini tanıtacağı fuarda Muhafazakar Moda ve Sanat Sokağı'nın yanı sıra dünya lezzetleri sokağı da ziyaretçileri ile buluşacak. 2021 yılında olduğu gibi bu yıl da start-upların projelerini gelen uluslararası yatırımcı kitlesine tanıtabilmesi için özel bir Start Up Zone alanı ayrılarak, genç girişimcilere fırsat oluşturuldu."

"Türkiye'nin helal pazarından aldığı payı 5 yılda 400 milyar doların üzerine taşımayı hedefliyoruz" Yunus Ete, bu yıl fuarda Ticaret Bakanlığı'nın desteği ile şirketlerin karşılıklı iş fırsatlarını değerlendirebilmeleri için özel bir

B2B programının da organize edildiğini belirterek, "Bu özel program kapsamında gıda, kozmetik, makine, tekstil, teknoloji, ilaç gibi fuar katılımcı sektörleriyle ilgili 500'e yakın satın alma profesyoneli, özel bir salonda stant açan markaların temsilcileri ile ikili görüşmeler gerçekleştirecek. Bu toplantıların fuar katılımcıları için önemli ticari iş birliklerine vesile olmasını hedefliyoruz." dedi.

Dünya helal pazarının 5 yıl içinde 10 trilyon dolarlık büyüklüğe ulaşmasının beklendiğini anlatan Ete, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye'nin bu alanda bir üsse dönüştüğüne dikkati çekmek isteriz. Her yıl düzenlediğimiz organizasyonumuzla ülkemizi hem dünya helal pazarının üssü haline getirdik hem de Türkiye'nin helal pazarından aldığı payı büyütmesine katkı sağladık. Türkiye'nin payı hali hazırda 150 milyar doları aştı. Finanstın gıdaya, turizmden tekstile, kozmetikten tıpa, ilaç ve kimyaya kadar birçok sektörü içine barındıran pazarın büyüklüğünün 7 trilyon dolar olduğu düşünüldüğünde, burada çok büyük bir pasta olduğu görülüyor.

Yani daha gidecek çok yolumuz var. Ülkemizde faaliyetlerine devam eden Helal Akreditasyon Kurumu'nun aktif çalışmaları ve düzenlediğimiz Helal Expo gibi etkinliklerle, Türkiye'nin helal pazarından aldığı payı 5 yılda 400 milyar doların üzerine taşımayı hedefliyoruz."

"Salgın dönemi helal ürüne ilgiyi artırdı"

Ete, son 5 yılda dünya helal pazarının 2 kattan fazla büyüme kaydettiğine işaret ederek, bu hızlı büyümede Covid-19 salgınının da etkisi olduğunu aktardı.

Helal ürünlerin temellerinden birinin de hijyen olduğuna dikkati çeken Ete, "Salgın döneminde de insanların sağlıklı ve hijyenik ürünlere ilgisi arttı. Bu da helal olan ürüne ilgiyi artırdı. Dolayısıyla pazar hızlı bir büyüme ivmesine girdi. Dünya helal pazarı 10 trilyon dolara doğru koşmaktadır." şeklinde konuştu.

Ete, İslami finansın 3,5 trilyon dolar, gıda ve içecek sektörünün 2 trilyon dolar, dünya helal turizm sektörünün 400 milyar dolar, kozmetik sektörünün 200 milyar dolar, muhafazakar giyim ise 240 milyar doların üzerinde bir büyüklüğe ulaşacağı tahmin edildiğini belirterek, helal ekonomisinin yakın zaman içerisinde küresel pazarı da şekillendirmesinin beklendiğini vurguladı.

"4 gün boyunca farklı sunum ve oturumlar olacak"

Yunus Ete, Cumhurbaşkanlığı himayesinde, Asel Uluslararası Fuar Hizmetleri tarafından 8. Dünya Helal Zirvesi ve

9. Helal Expo kapsamında düzenlenen Uluslararası Aşçılar Şampiyonası'nın bu yıl 24-27 Kasım tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirileceğini bildirdi.

40 farklı ülkeden 200 uluslararası şefin yer aldığı ve aralarında ünlü şeflerin de olduğu yarışmaya, Türkiye'nin 60 ilinden yaklaşık 2 bin şef ve aşçılık okulu öğrencileri ile öğretim görevilerinin de katıldığını anlatan Ete, "Etkinliklerde 4 gün boyunca farklı sunumlar ve oturumlar olacak. Birincinin yanı sıra bir de 'Klasman Kupası'nın verileceği yarışmalar 'Helal Turizm' şirketlerinin de ilgi odağında.

Ülkemizin gastronomi zenginliğini tüm dünyaya göstermeyi hedefliyoruz. Tüm ülkeye yayılan federasyon ağımızın desteği ve üyelerimizin katılımları ile fuarda turizm lezzet sokağı oluşturduk. Buradaki sunumlar ve tanıtımlar ile ülkemizin gastronomi zenginliğini göstereceğiz." diye konuştu.

"Uluslararası Aşçılar Şampiyonasına katılım çok yoğun" Tüm Aşçılar ve Pastacılar Konfederasyonu (Taşpakon) Genel Başkanı Öner Çulfaz ise dünya helal pazarı 10 trilyon dolara yaklaştığını, gıda ve içecek sektörünün 2 trilyon dolar, dünyada helal turizm pazarının ise 400 milyar dolar olduğunu anımsattı.

Türkiye'nin de helal turizm pazarından 400-500 milyon dolar beklentisinin bulunduğunu belirten Çulfaz, "Yakında çıkacak ve dünya genelinde geçerli olacak 'Turizm Sektörü Helal Sertifikası'nda yiyecek içecek ve sunum çok büyük önem taşıyacak. Şimdiden milli şeflerimizle bu yemekleri ve sunumları gerçekleştirmek, Helal Expo ile dünyaya tanıtıp anlatmak helal turizm pazarında ülkemiz adına çok büyük bir adım olacak." diye konuştu.

Çulfaz, bu yıl konfederasyonun emeğiyle yarışma organizasyonunun uluslararası arenaya taşıyacaklarını aktararak, Uluslararası Aşçılar Şampiyonasını gelenekselleştirmek istediklerini vurguladı.

Bu yıl şampiyonaya katılımın çok yoğun olduğunu ve etkinliğe gösterilen ilgiden mutlu olduklarını belirten Çulfaz, "Yakında çıkacak ve dünyada genelinde geçerli olacak 'Turizm Sektörü Helal Sertifikası'nda yiyecek içecek ve sunum çok büyük önem taşıyacak. Şimdiden milli şeflerimizle bu yemekleri ve sunumları gerçekleştirmek, Helal Expo ile dünya tanıtıp anlatmak helal turizm pazarında ülkemiz adına çok büyük bir adım olacak." değerlendirmesinde bulundu.

(trt haber)

## Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi Eylülde Arttı

Tarımsal girdi fiyat endeksi, eylülde yıllık bazda yüzde 138,15, aylık yüzde 2,9 artış gösterdi.

Türkiye İstatistik Kurumu, eylül ayına ilişkin Tarım-GFE verilerini açıkladı. Buna göre, endeks eylülde geçen aya oranla yüzde 2,9, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 138,15 yükseldi.

Endeks, geçen yılın aralık ayıyla karşılaştırıldığında yüzde 91,85 ve 12 aylık ortalamalara göre yüzde 97,41 arttı.

Ana gruplarda, geçen aya göre tarımda kullanılan mal ve hizmet endeksinde yüzde 2,89,

tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmet endeksinde yüzde 2,91 artış gerçekleşti.

Geçen yılın aynı ayına göre tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmet endeksinde yüzde 95,12, tarımda kullanılan mal ve hizmet endeksinde yüzde 145,02 yükseliş kayıtlara geçti.

Alt gruplar Yıllık Tarım-GFE'ye göre 7 alt grup daha düşük, 4 alt grup daha yüksek değişim gösterdi.

Yıllık artışın düşük olduğu alt gruplar yüzde 38,73 ile veteriner harcamaları ve yüzde 66,12 ile diğer mal ve hizmetler

oldu. Yıllık artışın yüksek olduğu alt gruplar ise yüzde 226,63 ile gübre ve toprak geliştiriciler, yüzde 193,88 ile enerji ve yağlar olarak öne çıktı.

Aylık Tarım-GFE'ye göre 5 alt grupta daha düşük, 6 alt grupta daha yüksek değişim görüldü.

Aylık artışın düşük olduğu alt gruplar yüzde 0,27 ile hayvan yemi ve yüzde 0,59 ile makine bakım masrafları oldu. Aylık artışın yüksek olduğu alt gruplar ise yüzde 19,71 ile tohum ve dikim materyali, yüzde 6,62 ile enerji ve yağlar olarak dikkati çekti.

(trt haber)



## Brent Petrolün Varili 86,97 Dolar



Brent petrolün varili uluslararası piyasalarda 86,97 dolardan işlem görüyor.

Cuma günü 90,63 dolara kadar yükselen Brent petrolün varil fiyatı bugün saat 09.49 itibarıyla kapanışa göre yüzde 0,74 gerileyerek 86,97 dolar oldu. Aynı dakikalarda Batı Teksas

türü (WTI) ham petrolün varili 79,61 dolardan alıcı buldu.

Petrol fiyatlarındaki düşüşte, küresel petrol piyasalarında artan talep endişeleri etkili oldu.

Dünyanın en büyük ham petrol ithalatçısı Çin'de artan COVID-19 vakalarına yönelik haber akışının ülkede

daha sıkı tedbirleri gündeme getirmesi piyasalarda talep endişelerine yol açtı.

Çin Ulusal Sağlık Komisyonundan yapılan açıklamaya göre, ülkede COVID-19 salgınında 26 Mayıs'tan bu yana ilk kez can kaybı yaşandı. Günlük vaka sayısı ise 20 bini aştı.

(trt haber)

# Emtia Pisasında Negatif Seyir Sürüyor

Resesyon endişeleri, emtia piyasasına tekrar hakim olmaya başladı. Geçen hafta tarım emtialarında sert düşüşler görüldü. Doğal gaz yüzde 7,2 değer kazanırken, baz metaller Çin'de geriledi.

Merkez bankalarının sıkı para politikalarına devam edeceğine ilişkin yönlendirmeler resesyon endişelerini artırıyor.

ABD Merkez Bankası (Fed) yetkilileri, geçen hafta yaptıkları açıklamalarda, Banka'nın enflasyonla mücadelede hala uzun bir yolu olduğunu belirterek, ekonomik aktivitenin güçlü kalmaya devam ettiğini aktarmıştı.

ABD'de açıklanan makroekonomik verilere göre, perakende satışlar, aylık bazda yüzde 1,3 artışla beklentileri geride bıraktı. Yaklaşan yılbaşı öncesi ülkede artan harcamaların Fed'i bir süre daha "şahin" kalmaya zorlayabileceği ve ülkenin resesyona girebileceği endişesi varlık fiyatlarını etkilemeye devam ediyor.

Para piyasalarındaki fiyatlamalarda Fed'in aralık toplantısında yüzde 81 ihtimalle 50 baz puan, yüzde 19 ihtimalle 75 baz puan faiz artıraacağı öngörülüyor. Fed'in şubat toplantısına ilişkin beklentiler ise

25 baz puan ile 50 baz puan arasında dağılım gösteriyor.

Söz konusu gelişmelerle altın geçen haftayı yüzde 1, gümüş yüzde 3,3, platin yüzde 5,1 ve paladyum yüzde 4,9 düşüşle tamamladı.

Baz metaller Çin'de Covid-19 vakalarının artmasıyla geriledi

Baz metaller de resesyon endişelerinin yanı sıra Çin'de Covid-19 vakalarının artmasıyla geriledi.

Geçen hafta bakır yüzde 2,7, alüminyum yüzde 1,9 ve nikel yüzde 4,7 değer kaybetti.

Analistler, jeopolitik risklerin de yatırımcı iştahını olumsuz etkilediğini ifade etti.

Doğal gaz geçen hafta yüzde 7,2 değer kazandı

Enerji emtialarında geçen hafta karışık bir seyir izlendi.

Brent petrol geçen haftayı yüzde 7,9 kayıpla tamamlarken, New York Ticaret Borsası'nda işlem gören doğal gaz yüzde 7,2 değer kazandı.

Petrol İhracat Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), yayımladığı aylık petrol raporunda, küresel petrol talebine ilişkin artış öngörüsünü revize etti. Rapora göre, küresel petrol talebinin bu yıl 2021'e kıyasla günlük bazda 2 milyon

550 bin varil artarak 99 milyon 570 bin varil olması bekleniyor. Talebin gelecek yıl ise günlük 2 milyon 240 bin varil yükselişle yaklaşık 101 milyon 820 bin varile ulaşması öngörülüyor.

Dünyanın en büyük ham petrol ithalatçısı Çin'de, ekonomik toparlanmanın yavaşladığına ilişkin veriler talep endişelerine yol açıyor. Çin'de tüketim ve talebin ölçüsü kabul edilen perakende satışlar, eylüldeki yüzde 2,5'lik artışın ardından ekimde yüzde 0,5 azalarak beklentilerin altında kaldı. Perakende satışlardaki düşüş, ekonomik toparlanmanın zayıfladığı ve durgunluk belirtilerinin ortaya çıktığının işareti olarak değerlendiriliyor.

Brent petroldeki kısmi düşüşte, piyasalarda jeopolitik risklerin yerini talep endişelerine bırakması da etkili oldu. Rus petrol boru hattı işletmecisi Transneft, Ukrayna üzerinden Macaristan'a giden Rus petrolü sevkiyatının tekrar başladığını duyurdu. Ukrayna üzerinden Macaristan yönünde petrol götüren Drujba hattındaki sevkiyatların yeniden başlaması arz endişelerini hafifleterek fiyatlardaki düşüşü etkiledi.

Doğal gaz ise ABD'de Freeport LNG'nin Teksas'taki LNG ihracat tesisini kasımdan

aralık ayına kadar yeniden başlatmayı erteleyeceği beklentileri yükseldi. Hava sıcaklıklarının düşeceği ve talebin artacağına yönelik beklentilerle doğal gaz fiyatları yükseldi. Doğal gaz tedarikinde yaşanacak muhtemel aksamaların arz endişelerini destekleyerek fiyatların yukarı yönlü hareketine katkı sunacağı tahmin ediliyor.

Tarım emtialarında da

sert düşüşler görüldü. Geçen hafta tarım emtialarında da sert düşüşler görüldü.

Chicago Ticaret Borsası'nda işlem gören buğday yüzde 1,8, soya fasulyesi yüzde 1,6 ve pirinç yüzde 1 düşerken, mısır yüzde 1,7 artış kaydetti.

Tahıl Koridoru Anlaşması'nın 19 Kasım 2022'den itibaren 120 gün süreyle uzatılması sonrası

azalan arz endişeleriyle buğday fiyatları geriledi.

Geçen hafta pamuk yüzde 3,1, kahve yüzde 7,4 ve kakao yüzde 2,2 değer kaybederken, şeker yüzde 2,1 değer kazandı.

Brezilya'da iyileşen hava koşulları sonucu arza yönelik endişelerin azalmasıyla kahve fiyatları geriledi.

(trt haber)



# Su Ürünlerinin İhracatı 1,5 Milyar Doları Aşacak



Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi, su ürünleri ihracatının 1,5 milyar doları aşmasını beklediklerini bildirdi.

Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi, 21 Kasım Dünya Balıkçılar Günü dolayısıyla yaptığı yazılı açıklamada, denizlerdeki varlıkların korunurken balıkçılık sektörünü de desteklediklerini belirtti.

Bu çerçevede son 20 yılda balıkçılara 10,2 milyar lira ÖTV indirimiyle yakıt desteği, 7,2 milyar lira yetiştiricilik desteği, 82,9 milyon lira küçük ölçekli balıkçılık desteği verdiklerine

dikkati çeken Kirişçi, bu kapsamda bugünkü değerle toplam 18,2 milyar lira ödeme yapıldığını vurguladı.

Kirişçi, balıkçılık sektörünün ülke ihtiyacının üzerinde bir avcılık kapasitesine sahip olduğunun altını çizerek, "Geçen yıl su ürünleri ihracatımız 1,4 milyar doların üzerinde gerçekleşti. 2022 yılı su ürünleri ihracatımızın 1,5 milyar doları aşmasını bekliyoruz. 2023 yılı ihracat hedefimiz 2 milyar dolara emin adımlarla ilerliyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde imzaladığımız balıkçılık

anlaşmaları ile reislerimiz, Atlantik'ten Hint Okyanusu'na kadar uluslararası sulara avcılık yapmaktadır." ifadelerini kullandı.

Türk balıkçıların, ülke sularında avlanan balık miktarının en az 3 katı olan yaklaşık 1 milyon ton balığı, uluslararası sulara, okyanuslarda avlandığına işaret eden Kirişçi, avlanılan balıkların da işbirliği yapılan ülkelere kurulan fabrikalarda işlendiğini aktardı. Kirişçi, böylece diğer ülke vatandaşlarına istihdam imkanı sağlarken aynı zamanda Türkiye'ye de yüz milyonlarca dolar kazandırıldığını dile getirdi.

Bakan Kirişçi, su ürünleri politikalarının ana hedefinin denizlerdeki ve iç sulardaki su ürünleri kaynaklarını korumak ve sulardaki varlığın sürdürülebilirliğini sağlamak olduğuna değinerek, şunları kaydetti: "Artık şunu çok iyi biliyoruz, doğal kaynaklar sonsuz değildir. Pek bilinmiyor ama dünyadaki oksijen üretiminin yüzde 50-80'i denizlerdeki planktonlar ve diğer bitkiler tarafından üretilmektedir. Dolayısıyla sadece balıkları değil, deniz çayırılarını, algler ve deniz

ekosisteminin tamamını korumalıyız. Bu çerçevede kontrol ve denetim botlarımızla deniz ve iç sularımızı koruyor, araştırma gemilerimizle inceliyoruz. Yeni hizmete aldığımız Su Ürünleri Gen Bankası ile genetik materyalleri muhafaza ediyoruz. Su kaynaklarımızın korunması için bakanlığımızca balık üretilmesine de ayrı bir önem veriyoruz."

Güneydoğu Anadolu'da şabut balığı, Akdeniz'de orfoz, lahoz ve mercan, Ege'de çipura ve levrek, Karadeniz'de kalkan, mersin ve doğal alabalık başta olmak üzere 15 ayrı türden balığı su kaynaklarına bıraktıklarının altını çizen Kirişçi, "Bu kadar farklı türle balıklandırma yapan en mahir ülkelerden biriyiz. 2022 yılı sonunda her bir vatandaşımız için birer adet olmak üzere yaklaşık 84 milyon yavru balığı su kaynaklarına bırakmış olacağız. İnşallah, Cumhuriyetimizin 100. yılına yani Türkiye Yüzyılı'na yakışır şekilde, balıklandırma miktarını 2023'te 100 milyon adede çıkarmayı hedefliyoruz. Bu vesileyle tüm balıkçılarımızın 21 Kasım Dünya Balıkçılar Günü'nü

kutluyorum." değerlendirmesini yaptı.

Yaklaşık 70 gemi başka ülke kara sularında avcılık faaliyetinde bulunuyor

Öte yandan bakanlık açıklamasına göre, bu yıl yaklaşık 70 gemi başka ülke kara sularında avcılık faaliyetinde bulunuyor. Balıkçılar, başta Moritanya olmak üzere Gine Bissau ve Gürcistan'da avcılık yapıyor. Bu kapsamda ülke ekonomisine yaklaşık 600-700 milyon dolar katkı sağlandı.

Geçen yıl su ürünleri ve balıkçılık üretimi 799 bin 844 ton olarak hesaplanırken, Türkiye'de denizlerinde avlanan su ürünlerinde ağırlıklı olarak hamsi, palamut, sardalya, çaça, istavrit, lüfer, mavi yüzgeçli orkinos ve beyaz kum midyesi dikkati çekiyor.

İç sularda ise ağırlıklı olarak inci kefali, sazan, gümüşü havuz balığı ve gümüş balığı avcılığı yapılırken, yetiştiricilikte de en çok çipura, levrek, alabalık ve Türk somonu üretiliyor.

2022'de bugüne kadar en çok palamut avcılığı yapılırken, 2021'de ise en çok hamsi avlandı.

Koruma faaliyetleri Su ürünleri stoklarının korunması ve sürdürülebilirlik için bazı bölgelerde toplamda 87 koruma alanı oluşturulurken, av aracına, üreme zamanlarına göre de yasak ve sınırlamalar bulunuyor.

Ayrıca ticari avcılığı yapılan türlere bir kere üreme şansı verebilmek için avlanabilir asgari boy uzunluğu sınırlaması getirildi.

Sürdürülebilir su ürünleri avcılığının sağlanabilmesi, nesli tehlikede olan türlerle endemik türlerinin korunması ve yasa dışı avcılık faaliyetleri ile mücadele için etkin denetim mekanizması yürütülüyor.

Bu kapsamda bakanlık ekiplerince denizlerde, karaya çıkış noktalarında, nakil yollarında, balık hallerinde, işleme tesislerinde, toplu tüketim yerlerinde ve perakende satış yerlerinde denetimler yapılıyor. 2021'de bakanlıkça Sahil Güvenlik Komutanlığıyla birlikte 193 bin denetim gerçekleştirildi ve toplam 27,6 milyon lira idari para cezası uygulandı.

(trt haber)

# VIOP'TA ENDEKS KONTRATI HAFTAYA YATAY BAŞLADI

Borsa İstanbul Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda (VIOP) aralık vadeli BIST 30 endeksine dayalı kontrat, haftaya yatay seyrile 4.972,00 puandan başladı.

Aralık vadeli endeks kontratı, açılış seansında önceki normal seans kapanışının hemen üzerinde, 4.972,00 seviyesinden işlem gördü.

Cuma günü alıcılı bir seyir izleyen endeks kontratı, normal seans öncesi kapanışının yüzde 0,8 üzerinde 4.971,00 puandan tamamlandı. Endeks kontratı, akşam seansında ise yatay seyretti.

Analistler, dünya genelinde artan resesyon endişeleriyle küresel pay piyasalarının yeni haftaya negatif başladığını belirterek, hafta boyunca yoğun haber ve

veri gündeminin yatırımcı kararları üzerinde belirleyici olmasının beklendiğini söyledi.

ABD tahvil piyasalarında uzun dönemli varlıklara olan talebi artarken, gelecek dönem resesyon sinyali olarak kabul edilen ABD'nin 10 yıllık tahvil faizi ile 3 aylık hazine bonusu getirisi arasındaki fark eksi 54 baz puanla Ağustos 2019'dan bu yana en yüksek seviyeye çıktı.

Para piyasalarındaki fiyatlamalarda Fed'in aralık toplantısında yüzde 81 ihtimalle 50 baz puan, yüzde 19 ihtimalle 75 baz puan faiz artıraacağı öngörülüyor. Fed'in şubat toplantısında 50 baz puan faiz artıraacağına ilişkin beklentiler ise yeniden güçleniyor.



Bugün Almanya'da Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) ile ABD'de Chicago Fed ulusal aktivite endeksinin takip edileceğini aktaran analistler,

teknik açıdan endeks kontratında 4.950 ve 4.910 seviyelerinin destek, 5.000 ve 5.050 puanın direnç konumunda olduğunu kaydetti. (trt haber)

<p>İGDIR <b>Yaşar</b> GAZETESİ</p>		<p>Tarih: 22.11.2022 Sayı: 1926</p>
<p><b>Kuruluş Tarihi : 08.08.2016</b></p>		<p>GAZETEMİZ PAZAR HARİÇ HERGÜN ÇIKAR</p>
<p><b>Kurucusu: Osman TOKA</b></p>		<p><b>BASKI VE YÖNETİM ADRESİ</b> <b>Karaağaç Mah. Karaca Sk.1/B Merkez/İGDIR</b> <b>İGDIR YAŞAR GAZETE &amp; MATBAACILIK</b></p> <p>Tel: 0476 227 81 87 yasargazetesi76@hotmail.com</p>
<p><b>İmtiyaz Sahibi: Uğur TOKTAMIŞLI</b></p>		
<p><b>Yazı İşleri Müdürü: Emin TOKA</b></p>		
<p><b>Sayfa Editörü : Hüsne YAŞAR</b></p>		
<p><b>Muhabir: Aynur TOKA Fatih MANKULİ</b></p>		<p>Fiyat: 75 Krş. Resmi İlanların alışımlı sütunlar üzerinden 1 cm'si 35 TL.</p>
<p>* Gazetemiz Basın Ahlak yasasına uymayı taahhüt eder. * Yazılardan doğacak sorumluluk yazarlara aittir. * Verilen yazılarda düzenleme yapmaya Yazı İşleri Müdürü yetkilidir. *Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın</p>		

KIRMIZI ET MARKET

*Mankuli*

KASAP



Tel: 0476 226 06 33  
0545 233 00 76

Söğütlü Mah. Fevzi Çakmak Cad. No: 2 İĞDIR



## HUDUT GAZETESİ

El İlanı

Etiket

Broşür

Sipariş Fişi

Oto Paspas

Adisyon

Magnet

Yaka Kartı

Hasta Bilgi Formu

Sertifika

Menü

Zarf

İnsert

Davetiye

Cepli Dosya

Plaket

Makbuz, form

Dergi

Kaşe

Recete



**0476 227 81 87 - 0530 563 16 76**

Bardak Baskı- Kalem Çeşitleri- Defter-  
Ajanda-Bez Çanta- Küp Bloknot-Anahtarlık  
Masa Sümeni- Çakmak- Takvim- Plaket

Karaağaç Mah. Ordu Cad. Karaca Sokak No:1  
(eski Hudut Gazetesinin Yeri) İĞDIR